P

REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANAS - YANAOCA Objeto de la Contratacion :

Servicio
AS-SM-10-2024-CS-MPC-C-1 Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO: EMP. CU-1596 (TUNGASUCA) (KM

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem

Descripcion ltem

09/04/2024 9:32 PM

Usuario que actualizo :

Hora :
WALTER RIVERA RODRIGUEZ

1 Fecha:
CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

Orden de
Prelacién

Empresa integrada por
discapacitados

Puntaje total con

Razén Social S
Bonificacion

20604297827
20602945635
20612156175
20607405965
20604079889
10460745930
20604212007
20607636541
20450759075
20600588029
20602113435

Usuario : 41754928

GRUPO FRANSH F&R S.R.L. 115.0 Sl Sl 1
H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O JHONCITO S.A.C. 115.0 Sl Sl 2
CONSORCIO CHAUPIMAYO 115.0 SI SI 3
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS FREDY ADERLY CANAS EMPRESA INDIVIDUAL 115.0 SI SI 4
CORPORACION CIMACD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 115.0 SI SI 5
CHINO CJUNO EDGAR 115.0 Sl Sl 6
"CLEFAP S.R.L." 115.0 Sl Sl 7
CONSORCIO SENOR DE HUANCA 105.0 Sl Sl 8
LUXOR CONTRATISTAS S.A.C. 105.0 SI SI 9
ASOCIACION RURAL VIAL APU WAYTAPALLANA 97.69 SI NO 10
LUNAC INGENIEROS CONSULTORES S.A.C. 85.01 SI NO 11

Paginaldel Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

09/04/2024

9:32 PM



